

JES-TEC ApS
Tinghøjvej 5, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 10 88 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2018.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet JES-TEC ApS
Tinghøjvej 5
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 25 10 88 25
Hjemsted: Ølstykke
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion Jesper Rasmussen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed JEMICH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Design, rådgivning og salg af overvågningssystemer til styring, kontrol og automation af tekniske anlæg i bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.971 t.kr. mod 3.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.240 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.970.631	3.369.112
1 Personaleomkostninger	-2.299.708	-2.357.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.687	-107.965
Driftsresultat	1.609.236	903.456
Andre finansielle indtægter	0	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.777	-15.109
Resultat før skat	1.583.459	888.351
2 Skat af årets resultat	-343.434	-200.098
Årets resultat	1.240.025	688.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-159.975	-311.747
Disponeret i alt	1.240.025	688.253

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.237	236.924
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.237</u>	<u>236.924</u>
	Deposita	7.454	7.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.454</u>	<u>7.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>182.691</u>	<u>244.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	347.913	240.070
	Varebeholdninger i alt	<u>347.913</u>	<u>240.070</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.559	1.574.433
	Periodeafgrænsningsposter	50.585	78.177
	Tilgodehavender i alt	<u>600.144</u>	<u>1.652.610</u>
	Likvide beholdninger	2.105.625	1.232.586
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.053.682</u>	<u>3.125.266</u>
	Aktiver i alt	<u>3.236.373</u>	<u>3.369.644</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	5.029	165.005
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.530.029</u>	<u>1.290.005</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.000	6.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	351.007	637.699
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.985	34.279
	Gæld til tilknyttede virksomheder	218.257	387.506
8	Selskabsskat	335.434	208.098
	Anden gæld	625.661	806.057
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.692.344	2.073.639
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.692.344</u>	<u>2.073.639</u>
	Passiver i alt	<u>3.236.373</u>	<u>3.369.644</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.234.057	2.270.759
Andre omkostninger til social sikring	17.083	9.872
Personaleomkostninger i øvrigt	48.568	77.060
	2.299.708	2.357.691
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	335.434	208.098
Årets regulering af udskudt skat	8.000	-8.000
	343.434	200.098
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.000	14.824
Andre finansielle omkostninger	8.777	285
	25.777	15.109
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	677.785	677.785
Afgang i årets løb	-277.658	0
Kostpris 31. december	400.127	677.785
Afskrivninger 1. januar	-440.861	-332.896
Årets afskrivninger	-61.687	-107.965
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	277.658	0
Afskrivninger 31. december	-224.890	-440.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december	175.237	236.924
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	165.005	0
Årets overførte overskud eller underskud	-159.976	165.005
	5.029	165.005
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.000.000	1.750.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.750.000
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
	1.400.000	1.000.000
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	208.098	0
Overført til mellemregning Jemich Holding ApS	-208.098	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	335.434	208.098
	335.434	208.098

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for AB92-garantier er der deponeret likvide midler på i alt 82 t.kr.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 126 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jemich Holding ApS, CVR-nr. 29 41 57 57 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Rasmussen

Direktør

Serienummer: CVR:25108825-RID:44612678

IP: 94.127.52.66

2018-03-26 06:17:52Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-03-26 06:29:22Z

NEM ID 

Jesper Rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:25108825-RID:44612678

IP: 94.127.52.66

2018-04-09 06:19:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P5ASU-1S18P-7ZNSA-CASJ5-VEE8M-EMGT8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>